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Forsiden: Nattverdsliturgi på Sprell levende-messe i Veggli. Foto: Åse Bergan. 

KJÆRE LESAR

Sommeren er her, endelig, etter en snørik vinter og
kald vår. Det har skjedd mye i kirkene rundt omkring.
Dugnaden på kirkegårdene er et av årets høydepunkt-
er for oss. Det er ikke uten grunn at kirkekontorene
bruker plass i dette bladet på å rette takk til dem som
stiller opp og gjør en innsats. I Rollag var vi på et tids-
punkt litt bekymret for at det fortsatt skulle ligge snø
på kirkegården – men det meste forsvant, og vi fikk
gjort masse. Det skapes et spesielt fellesskap når man
samles rundt samme arbeidsoppgaver. Man blir slitne
sammen, spiser sammen og ser det konkrete resul-
tatet av innsatsen sin. De som kommer på kirkegården
for å sette blomster eller vanne på gravene utover
våren og sommeren, bør sende en vennlig tanke til
dugnadsgjengene.

Et annet høydepunkt for oss var Gode hyrde-guds-
tjenesten hvor vi fikk besøk av nyfødte lam i kirken.
Det vakre med våren er, som Elias Blix skriver, at
atter som eit under nytt liv av daude gror! Positive
sauebønder stilte opp med lam også utenfor kirken,
trygt innhegnet – til stor glede for alle barna, og også
de voksne. Mange av dere som leser bladet har deres
egne høydepunkter fra dette kirkehalvåret. Øyeblikk
av glede, samhold, innsikt, fellesskap eller guds-
nærvær. Ta vare på dem, gled dere over dem og vær
takknemlige for dem. 

Selv om menighetsbladet (og mange lesere) nå tar en
lang sommerferie, skjer det mye i prestegjeldene selv
om det er sommer. Gudstjenestene feires, både ute og
inne. Fauskodammen, Fadervårberget og Bjønnhølet
er tre av mulighetene til å komme seg ut på tur og til
kirke samtidig. Som vanlig skjer det også masse i
kirkene i olsokuka (Middelalderuka): Pilegrimstur, fore-
drag og konserter. 

Så, til høsten, er det kirkevalg. Selv om det ikke er før
10. og 11. september, kommer ikke neste menighets-
blad ut før etter valget. Derfor har kirkevalget fått stor
plass i dette nummeret, der lister over kandidater til
både Tunsberg bispedømmeråd og menighetsrådene
i dalen presenteres. Det vil også bli minnet om og
oppdatert på hjemmesider og facebook. I portrettet
presenterer vi Merete Bekkeseth Brandsgård som
stiller som kandidat til bispedømmerådet. Det blir i
tilfelle hennes tredje periode. Vi syntes det passet å
snakke med Merete i dette nummeret, siden hun er
den eneste kandidaten fra Numedal på noen av list-
ene til bispedømmerådsvalget. Mange store og viktige
saker vil komme opp i denne fireårsperioden, ikke
minst knyttet til kirkelig organisering. De valgte råd-
ene har et stort arbeid foran seg for å sikre at det fort-
satt vil være mulig å oppleve gode kirke-øyeblikk i
dagene og årene fremover.

Til slutt får vi nevne at det også vil komme en del nye
fjes rundt omkring. I løpet av sommeren har antagelig-
vis Flesberg fått ny sokneprest. I Nore, Uvdal og
Tunhovd har menighetene hatt gleden av å bli kjent
med to vikarprester i forbindelse med menighetsprest-
ens svangerskapspermisjon, og planen er at de også
ansetter ny kirkeverge; nåværende kirkeverge har valgt
å bli pensjonist. 

Uansett hvem og hvor du er – vi ønsker dere alle en
velsignet sommer.

Åse Bergan og Audun Opland.

Sprell levende-messe og dugnad i Veggli. Foto: Åse Bergan



Jeg ble spurt om å skrive en andakt av Sogneprest
Audun. Og – at jeg kunne velge tema selv. Og da blir
det naturlig for meg å skrive litt om at jeg nå lukker
et kapittel i livet mitt og åpner et nytt. Og det har
vært en reise, å gå fra student i Oslo, til først to
måneder med rekruttudanning på Madla, og så bli
plassert på flystasjonen på Ørlandet for å jobbe som
feltprest. Etter dette fikk jeg en vikarprest-stilling i
Ørlandet Kirke som jeg betjente i nesten ett år. Og
når jeg nå kommer til Nore og Uvdal, så føles det litt
som å komme nærmere og tilbake til de hjemlige
trakter. Og jeg håper også at jeg trives, og at jeg
kommer til å få en fast stilling, og gjøre en av disse
dalene langs Numedalslågen til mitt hjem. 

Det å bryte opp fra det hjemlige, og legge ut på en
reise ut til det ukjente, tror jeg er viktig for oss
mennesker iløpet av livet. Å møte helt nye
mennesker, nye oppgaver, nye krav og situasjoner
kan ofte være skremmende, men jeg tror også at det
er her den virkelige veksten ligger, når man finner
styrken og motet i seg selv, og gjør de tingene som
skal gjøres uansett. Andakter og feltgudstjeneste,
leksjoner og samtaler var en del av min jobb på fly-
stasjonen. Og i Ørland Kirke ble jeg godt vandt med
å holde dåp, begravelser, konfirmantundervisning og
gudstjenester. Å flytte fra venner, vaner og familie er
ikke bare lett. Mange kvelder har jeg kjent på lengsel,
følt meg ensom eller kjedet meg. Men nettopp dette
har lært meg utrolig mye. For det gjorde meg blant
annet kreativ, at jeg begynte på klatring og fikk trent
mer enn ellers, at jeg leste og skrev mer enn tidligere,
og ikke minst har jeg lært at jeg kan trives bedre mitt
eget selskap enn jeg trodde. 

Er det en ting som er viktig i livet, så er det nok å
finne freden i seg selv. For uansett hvor man reiser
og drar i verden så reiser og drar man jo med seg
selv. Det er nok ikke uten grunn at vi avslutter våre
kristne seremonier med nettopp å velsigne Guds fred
til hverandre. Og denne roen og gudsfreden har
kommet meg nærmere gjennom disse to årene. Så
dette er et livskapittel jeg er utrolig takknemlig for,
og nå ser jeg med glede og spenning på et nytt: å
komme til et nytt sted, bli kjent med dere i Nore og
Uvdal og i Rollag der jeg skal bo. Så med det, ønsker
jeg Guds fred til alle som leser denne lille teksten.
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Andakt ved vikarprest i Nore og Uvdal, Aslak Elias Simonsen.ANDAKT

Et nytt kapittel

Altertavlen i Tunhovd kirke, en av
kirkene hvor Aslak Simonen vil ha
sitt virke når han går inn i et års
vikariat for Kristine Bekken Aschim.
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Arrangementer i kirkene i olsok-uka
TIRSDAG 24. JULI (Dette er riktig dato - feil i Sommermagasinet)

ONSDAG 26. JULI 
«Etterlivet til «den gamle tro» 
– på sporet av det katolske i Rollag kirke og i Numedal.» 
Foredrag ved Henning Laugerud i Rollag kirke kl. 17.00 (se s. 19)

FREDAG 28. JULI
OLSOKMARKERING I FLESBERG:
•  Pilegrim fra Ligrenda til Flesberg kirke (se s. 23)
    Oppmøte ved Menighetshuset kl. 11.00
•  Foredrag ved Jørn Hjulstad 
    Menighetshuset i Flesberg kl. 18.30
•  Olsokgudstjeneste i Flesberg kirke kl. 20.00

«Spor etter middelalderens pilegrimer i Numedal, 
pilegrimsmerkene i Uvdal stavkirke». 
Foredrag v/Merete Figenschou Simonsen i Uvdal stavkirke kl. 19.00
Inngang 200,- (Vipps/kontant)

Konsert med Musicantus i Rollag stavkirke kl. 18.30
Vokal- og instrumentgruppe som formidler middelaldermusikk.

LØRDAG 29. JULI 
OLSOKMARKERING ROLLAG STAVKIRKE:
Hellig døgn 00.00-22.00 Tidebønner etter middelaldersk mønster
00.00   Vigilie (våkegudstjeneste)
07.00   Laudes (bønn ved morgengry)
08.30   Ters (liten morgenbønn)
11.00   Messe
16.30   Vesper (aftensang). Urframføring av Olavsvesper 2023, 
             Demring, av Lise Knudsen. Med Audun Opland (vokal), 
             Øyvor Sekkelsten (vokal og fløyter), og Lise Knudsen (vokal 
             og strenger). 
22.00   Completorium (dagens siste bønn)

Folkemusikkmesse for Numedal i Rollag stavkirke kl. 11.00 
Musikere, sangere og dansere fra Numedal Spel- og dansarlag. 
Organist Lise Knudsen, prest Audun Opland. Kirkekaffe i Kirkestua.

OLSOKMARKERING NORE STAVKIRKE:
•  Olsokmesse kl 18.00. Kirkekaffe på kirkebakken.
•  Konsert med Aasmund Nordstoga kl. 19.30 
    Konserten gjennomføres akustisk, og foruten artisten selv 
    medvirker Åsmund Reistad på gitar/mandola/vokal. 
    Inngang 350,- (Vipps/kontant)

Aasmund Nordstoga
Foto: Marcel Leliënhof

Musicantus
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TEMA

Er du en av 3,5 millioner medlemmer i Den norske kirke? Da er din stemme
viktig i Kirkevalget. Det foregår samtidig med kommunevalget. Når du stemmer
i kirkevalget støtter du kirkens arbeid, og du er med på å bestemme hvem som
skal lede den framover. Alle medlemmer over 15 år har stemmerett. 

Forts. neste side

1. MENIGHETSRÅDSVALGET
Ditt lokale valg 
Her stemmer du på ditt lokale menighetsråd i din
lokale kirke. Dette rådet skal i de neste fire årene be-
stemme hva din kirke skal gjøre av sosialt arbeid,
kulturarrangementer og hva kirken skal tilby til barn
og unge i området. Hvis du ønsker å vite mer om
kandidatene du kan stemme på, ta kontakt med
kirkekontoret der du bor, og eller les mer på på
kirkevalg.no. 

2. BISPEDØMMERÅDSVALGET
Regionalt og nasjonalt valg i ett og samme valg
Bispedømmerådet styrer kirken i Tunsberg - altså
Vestfold og Buskerud. De er våre delegater til
Kirkemøtet, som er Den norske kirkes øverste organ.
Bispedømmerådet jobber strategisk med å samle og
formidle kunnskap om utvikling i menighetene, drive
utviklingsprosjekter og fremme samarbeid mellom
menigheter i Tunsberg. 

Tre lister
(I kirkevalgets bispedømmerådsvalg tilsvarer lister partier i stortingsvalget.
I bispedømmrådsvalget i vårt bispedømme, er det tre lister som stiller til valg. 

Bønnelista og Frimodig kirke (listesamarbeid). 
Les mer om hva de står for på bønnelista.no og på frimodigkirke.no. 

Nominasjonskomiteens liste 
Les mer om hva de står for på nominasjonskomiteen.no. 

Åpen folkekirke 
Les mer om hva de står for på apenfolkekirke.no 

To valg 
Kirkevalget er todelt slik som kommune- og fylkesvalget. 

Kirkevalget foregår 10.
og 11. september 2023
samtidig med kommune
 og fylkestingsvalget.

Fra 10. august til 
6. september 2023 kan
du forhåndsstemme i
begge valgene digitalt
på kirkevalg.no. 
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SOKN            VALGLOKALE                          ADRESSE                               DATO             TID
ALLE              Rødberghallen                           Syljerudvegen 5, Rødberg      10.09.2023    14:00 - 19:00
NORE             Nore skole                                                                                    11.09.2023    14:00 - 19:00
RØDBERG     Rødberghallen                           Syljerudvegen 5, Rødberg      11.09.2023    14:00 - 19:00
UVDAL          Samfunnshuset Uvdal skole    Uvdalsvegen 1211                  11.09.2023    14:00 - 19:00
TUNHOVD    Tunhovd oppvekstsenter

Nore menighetsråd
Heidi Fedje
Birgit Lesteberg
Grethe Kjøntvedt
Oddvar Hunemo
Gunn Marit Bergerud
Gunn Anita Sporan
Inger Sjaavaag
Hilde Kristine Trahaug-Levorsen

Uvdal menighetsråd
Thor Erling Lassegård
Grethe Enerstvedt
Kjell Vimme
Kirsten Frydenberg
Janne Kristin Vikan
Gunvor Thorsrud
Gro Grøtjorden
Gunhild Brun
Aud Tove Bjerke Rennehvammen

Tunhovd menighetsråd
Torun Thorsen Kolstad
Gullik Lian
Hege Kofstad
Ole-Jørgen Hallingstad
Regine Levorsen
Ellen Kristin Flæte Medgård
Ellen Marit Fjellheim
Anne Grete Lindvik
Håvard Rotegård
Tor Egil Rotegård
Vigdis Skaar Lindborg
Ole Breivik

Kirkevalg i Nore og Uvdal

Søndag 10. september og mandag 11. september er det valg på nytt menig-
hetsråd og bispedømmeråd. Her finner du samlet informasjon om hvor og
når du kan forhåndsstemme, og hvor du kan stemme på selve valgdagene i
hver av de tre Numedalskommunene. Du finner også oversikten over hvem
som stiller til valg for de lokale menighetsrådene. Godt valg!

FORHÅNDSTEMMING (gjelder alle sokn)
Mandag, onsdag og fredag kl. 10.00 - kl. 14.00.
23. august Skjønne kirke kl. 12.00- kl.13.00

VALGDAGENE
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Kirkevalg i Rollag 

Veggli sokn
Ola Hoff Kaldestad
Hanne Jensen
Hans Petter Linnås
Mona Løvås-Kleivan
Olav Hovda
Lene Christin Fugleåsen
Lars Erik Emrud

Rollag sokn
Åse Bergan
Linda Gregersen Tveiten
Anne-Britt Linnås
Trond Bergan
Liv Margaretha Berven
Katriona Guri Schmidt Seime
Solveig Gaarder

Forhåndsstemming
Kommunehuset i Rollag, Vrågåvegen 10, 3626 ROLLAG
10. august 2023 - 8. september 2023, tirsdager, onsdager, torsdag, fredager 10:00 - 15:00

Krets         Valglokale                                 Adresse                                     Dato                Tid
ROLLAG   Kantina på kommunehuset       Vrågåvegen 10, 3626 Rollag    10.09.2023     15:00 - 19:00
ROLLAG   Kantina på kommunehuset       Vrågåvegen 10, 3626 Rollag    11.09.2023     13:00 - 21:00
VEGGLI     Storstua Vegglitunet (2.etg)      Kolvegen, 3628 Veggli               10.09.2023     15:00 - 19:00
VEGGLI     Storstua Veggli Tunet (2.etg     Kolvegen, 3628 Veggli               11.09.2023     13:00 - 21:00

Kirkevalg i Flesberg
Valglokale på valgdagene på Stevningsmogen Grendehus, ved siden av Kommunen. 
Søndag 10.9 kl. 14.00 – 19.00. Mandag 11.9 kl. 13.00 -21.00

Flesberg Menighetsråd
Bjørnar Dokka
Wenche Bjørnsrud
Anette Fossheim
Ann Helen Bjørnsrud

Svene Menighetsråd
Kari Anny Rustand Andersen
Tengel Walter Gullik Hansen
Grete Kristiansen Rindem
Aud Skriudalen Haug
Pål Håkon Hvamb

Lyngdal Menighetsråd
Ole Helge Laag
Aud Jorunn Bråta Lier
Kjell Landerud.

Forhåndsstemming på Kirkekontoret fra 10. august på Flesbergtunet (sammen med kommunevalget).
Kontakt Kirkekontoret for informasjon: E-post: kirke@flesberg.kommune.no 
Følg med på Nettsiden www.flesberg.kirken.no og Facebook siden til kirkene i Flesberg. 

HUSK AT DU OGSÅ KAN FORHÅNDSSTEMME DIGITALT!
Fra 10. august til 6. september 2023 
kan du forhåndsstemme i begge valgene digitalt på kirkevalg.no.

Forts. neste side
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BØNNELISTA
Felleslista Bønnelista/Frimodig kirke skriver at de ønsker en kirke som er utadvendt og evangeliserende, med
Jesus som oppdragsgiver og Herre, og med Bibel og bekjennelse som grunnlag. Kirken bør være "bygget
nedenfra med gudstjenesten som pulsslaget". De ønsker mer lokalt selvstyre, mindre byråkrati og sentral-
styring, og at mest mulig av kirkens midler skal brukes lokalt. Det bør åpnes for menigheter med ulik profil,
satsing på søndagsskole og trosopplæring, samt bibelundervisning for barn og unge. 

På Bønnelista sin nettside kan vi lese hva de skriver om seg selv:
Bønnelista ønsker å ha en kirke som gir klare svar, at Bibelen er den avgjørende autoritet i kirken, Guds løsninger
(derfor er bønn meget viktig), og lokalt selvstyre. Det vil si at familien er Guds ramme, at Bibelen forklarer seg
selv, at tilgivelse og forsoning er viktig, og at det er kirkens kall å dele Guds glede med alle og stadig skape nye
fellesskap for stadig flere mennesker. 

NOMINASJONSKOMITEENS LISTE
Nominasjonskomiteens liste er menighetenes fellesliste. Nominasjonskomitéen er valgt av representanter fra
menighetsrådene med et medlem fra hvert prosti og et fra Ungdommens bispedømmeråd. Listen er utarbeidet
på bakgrunn av forslag fra menighetsrådene, ungdomsrådet i bispedømmet og forslag fra medlemmene i
nominasjonskomitéen. Det er lagt vekt på at listen skal representere en bredde i geografi og hva kandidatene
mener om aktuelle kirkelige spørsmål og geografi.

Listen representerer ingen organisasjon eller interessegruppe. 
De sier om seg selv: Sammen vil vi arbeide til beste for den lokale kirken. 
Den enkelte kandidat presenterer seg selv på https://nominasjonskomiteen.no. 

ÅPEN FOLKEKIRKE
Åpen folkekirke skriver om seg selv: 
Åpen folkekirke vil at Den norske kirke skal være en folkekirke. Kirken skal være åpen for alle, fremme menneske-
verdet og motarbeide diskriminering. Alle mennesker skal kunne kjenne seg velkomne, bli sett og bekreftet. Dåp,
konfirmasjon, vigsel og gravferd setter viktige rammer om livet. Åpen folkekirke vil arbeide for å styrke folks
tilhørighet til kirken, i hverdag og høytid, i fest og glede, i krise og sorg. Kirken skal være et naturlig sted å komme
til for alle. Åpen folkekirke vil arbeide for å utvikle demokratiet i kirken. Kirken skal være tydelig og til stede i 
lokalmiljøet, fremme nestekjærlighet, bygge fellesskap og være en viktig kulturformidler. Kirken må inspirere til
engasjement for skaperverket, mot urettferdighet og for solidaritet med fattige og forfulgte.

Hva mener listene til 
bispedømmerådsvalget?
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Bønnelista og Frimodig kirke (listesamarbeid) til valg av leke medlemmer 
til Tunsberg bispedømmeråd og kirkemøtet 
   1.   Jo Hedberg, f. 1962, cand. theol./daglig leder, Tønsberg
   2.   Ove Henning Berrefjord, f. 1961, avdelingsleder, Svarstad
   3.   Ingjerd Breian Hedberg, f. 1965, selvst. næringsdrivende, Tønsberg
   4.   Thor Håkon Lindstad, f. 1994, jurist, Sandefjord
   5.   Hege Miles, f. 1959, sykepleier, Sandefjord
   6.   Marianne Røed Orji, f. 1985, lektor VGS, Drammen
   7.   Hans Olav Askjem, f. 1971, melkeprodusent, Undrumsdal
   8.   Dagfinn Hodt, f. 1947, advokat, Drammen
   9.   Elena Teigen, f. 1999, student, Kongsberg
10.   Ola Arnfinn Haraldset, f. 1967, selvst. næringsdrivende, Hemsedal

Listeforslag for Nominasjonskomiteens liste til valg av leke medlemmer 
til Tunsberg bispedømmeråd og kirkemøtet 
   1.   Glenn Agung Hole, f. 1977, konsulentdirektør, Drammen
   2.   Gunnbjørg Furuset, f. 1964, seniorveiviser, Sandefjord
   3.   Sebastian Kaltoft Hansen, f. 2003, lærling, Sandefjord
   4.   Roar Olsen, f. 1957, selvst. næringsdrivende, Hønefoss
   5.   Elisabeth Lie Aasland, f. 1961, regnskapsansvarlig, Nøtterøy
   6.   Anne Gerd Jorde, f. 1956, pensjonist, Gol
   7.   Marianne Borgersen, f. 1998, kafemedarbeider og BPA, Mjøndalen
   8.   Astrid Linnea Svalestuen Boman, f. 1957, pedagogisk leder, Frogner, Lier
   9.   Pål Peter Syse, f. 1955, seniorrådgiver, Tjøme
10.   Kristin Bohnhorst Kinserdal, f. 1956, pensjonist, Stokke
11.   Øystein Maursund, f. 1959, senior prosjektleder/dagligleder, Nedre Eiker
12.   Arild Øystese Hansen, f. 1956, pensjonist, rådgiver, Ål
13.   Roy Skårslette, f. 1952, f. pensjonist, Sandefjord
14.   Bjørg Herdis Bøe Hansen, f. 2002, helsefagmedarbeider, Hønefoss

Listeforslag for Åpen folkekirke 
   1.   Lill Tone Grahl-Jacobsen, f. 1960, kvalitetsrådgiver, Drammen
   2.   Petter Holm, f. 1960, seniorrådgiver jurist, Tønsberg
   3.   Inga Stoveland Dekko, f. 2001, student, Ål
   4.   Ellen Elisabeth Wisløff, f. 1948, pensjonist, Færder
   5.   Kim Peter Henschien Holtan, f. 1952, pensjonist, Drammen
   6.   Merete Bekkeseth Brandsgård, f. 1975, adjunkt m/ opprykk, Nore og Uvdal
   7.   Bjørn Emmanuel Powlett Fredriksen, f. 1971, officer on duty hotell, Holmestrand
   8.   Nell Gaalaas-Hansen, f. 1961, lærer i ungdomsskolen, Horten
   9.   Helge Stiksrud, f. 1954, pensjonist, Ringerike
10.   Ann Kristin Blom Holt, f. 1972, adjunkt m/ tilleggsutd., Drammen
11.   Elisabeth Irgens Hakstad, f. 1970, bonde, Larvik
12.   Sondre Karstad, f. 1994, lastebilsjåfør, Sandefjord
13.   Ingrid Andrea Lona Smedsgård, f. 1993, PP-rådgiver, Gol
14.   Even Granberg, f. 1955, senior systemanalyst, Lier
15.   Inger Bjørbæk Mikkelsen, f. 1946, pensjonist, Øvre Eiker

Les mer om valget, listene og kandidatene gjennom å scanne QR-koden. 
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Merete Bekkeseth Brandsgård fra

Uvdal er den eneste fra Numedal som

stiller til valg for bispedømmerådet de

neste fire årene. Hun står på 6. plass

på lista til Åpen Folkekirke.

PORTRETTET
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Fortell litt om bakgrunnen din i den lokale menig-
heten. Hva fikk deg til å engasjere deg for kirken?
Jeg har alltid følt en tilhørighet til kirka, beholdt min
“barnetro”, og hatt min personlige tro. Gode minner
fra barneåra er «Søndagsskolen» og bestemors tradi-
sjon med aftensang før leggetid

Mitt mer beviste engasjement for kirken startet i
mine ungdomsår, da Ten Sing ble startet opp i bygda
og fikk stor oppslutning av barn og unge. Mine gode
konfirmantprester tok del i dette og vekket min in-
teresse for å delta i styrearbeid. Husker også godt at
vi var en gjeng som deltok på ledersamlinger gjen-
nom KFUK-KFUM. Dette inspirerte igjen til et videre
frivillighetsarbeid som trosopplæringsmedhjelper i
voksen alder. 

Etter en utdanningsperiode og lærerjobb gjennom 6
år i Oslo flyttet jeg tilbake til mitt barndomshjem.
Som «ny» innflytter til bygda igjen, tok det ikke lang
tid før jeg ble forespurt om å stille som kandidat til
menighetsrådsvalget. Tja, tenkte jeg som en travel
småbarnsmor, var nå tiden inne for dette. Gjennom
egen tankevirksomhet og en smule overtalelse sa jeg
meg villig, noe som endte opp med tre perioder i lo-
kalt menighetsråd. Jeg angret aldri, det ble ti inter-
essante og utviklende år. Det føltes fint å gjøre en
samfunnsnyttig innsats for kirkene og menighetene
i kommunen. En «levende», stedsnær kirke er viktig
for et lokalsamfunn, om man er troende eller ei.

Hvordan kom du inn i bispedømmerådet?
Våren 2015 fikk jeg en overraskende telefon med en
forespørsel om å stille som kandidat på lista til den
nystifta «Åpen folkekirke» i Tunsberg bispedømme-
råd. «Åpen folkekirke» var den første organisasjonen
som formulerte en felles plattform og et valgpro-
gram, og staket ut en retning, som jeg helt klart
ønsket å stille meg bak. «Åpen folkekirke» er mer re-
formvennlig og tar innover seg og tolker samfunns-
utviklingen i et kristent lys. Jeg synes det er viktig å
være en kirke som fremmer menneskeverdet og mot-
arbeider diskriminering. Den må oppleves relevant
og snakke et språk folk forstår.

I 2015 hadde jeg nok ikke så tro på at distriktkandi-
daten kom med, men der tok jeg feil. Gjennom to valg-
perioder har jeg nå vært vara og fast representant. Jeg
må være ærlig på å si at det har væt en bratt lærings-
kurve, men utrolig spennende, lærerikt og meningsfylt.
Jeg har blitt kjent med mange flotte mennesker med
bred faglig kompetanse, og hatt gleden av å få delta
på to Kirkemøter i Trondheim.

Hvilke saker har engasjert deg mest?
Jeg er lett å engasjere, det har vært mye spennende
arbeid. Det er «grasrota», folka i de lokale menighetene
som kan si noe om «hvor skoen trykker». Det er ikke
nødvendigvis slik at de mindre menighetene i distrikt-
ene har de samme utfordringene, ønskene og behov-
ene som de større menigheten i sentrale strøk. Derfor
har nettopp det å få være en «stemme fra bygda» en-
gasjert meg ekstra. Jeg har i større grad sett viktig-
heten av å ha en bredderepresentasjon i offentlige
verv på høyere nivå, for noen ganger å kunne markere
og nyansere realitetsforskjellene. 

Har du noen spesielle saker du tror blir viktige for
neste 4. årsperiode?
En viktig sak fremover blir å jobbe med rekruttering
og tilrettelegge for at Den norske kirke blir en mer at-
traktiv arbeidsplass. Det blir viktig å følge opp at den
Den norske kirke skal være et felleskap og en
arbeidsgiver som ikke forskjellsbehandler ansatte.
Selv om gjennomslaget vi fikk i 2016 og 2017 har
åpnet kirkene for alle par som vil gifte seg, er det
fremdeles slik at du enkelte steder i landet kan
risikere å ikke få jobb om du er gift med en av samme
kjønn. Slik kan det ikke være! Det både engasjerer og
berører meg at den «skeive» delen av befolkningen
fortsatt er en utsatt gruppe.

På veien videre ønsker jeg sammen med «Åpen folke-
kirke» å heve fanen høyt og uttrykke sterkt mitt syn på
et likt utgangspunkt for alle og understreke respekten
for menneskeverdet, uavhengig av hvem du er og hva
du står for eller hva som ellers skiller oss!

Til dere der ute, hvis du vil være med på å peke ut en
retning i kirken, blir DITT engasjement og DIN stemme
viktig fram mot høstens kirkevalg!.

Fortalt til Åse Bergan. Foto: Øyvind Brandsgård.

Folkevalgt i kirken



12 Menighetsblad for Numedal nr. 4-2023

Sankthansdagen/Jonsok
Lørdag 24. juni 2023
Dom 13,2–7.24–25 ..........................Samsons fødsel
Hebr 11,1–2.32b–34.38–40 ..............Forbilder i tro
Luk 1,5–17 .....................Løftet om døperens fødsel

4. søndag i treenighetstiden
Søndag 25. juni 2023
1 Mos 25,27–34 ...Esau selger førstefødselsretten
1 Kor 9,24–27 ...........................Jeg løper for å vinne
Mark 10,17–27 ..............Jesus og den rike mannen

5. søndag i treenighetstiden
Søndag 2. juli 2023
Jer 23,16–24 ......................Dom over løgnprofetene
1 Joh 4,1–6 ...............................................Prøv åndene
Matt 7,15–20 .......................................Falske profeter

Aposteldagen/6. søndag i treenighetstiden
Søndag 9. juli 2023
1 Mos 12,1–4 .........Gud kaller og velsigner Abram
Rom 1,1–7.................................Paulus kalt til apostel
Luk 5,1–11.......................................Peters fiskefangst

7. søndag i treenighetstiden
Søndag 16. juli 2023
1 Mos 16,1–13.......................Hagar gir Gud et navn 
1 Joh 4,7–10.....................................Gud er kjærlighet
Luk 15,1–10 ............................Sauen og sølvmynten

8. søndag i treenighetstiden
Søndag 23. juli 2023
2 Mos 32,1–4.30–35 ..Gullkalven og Moses' bønn
1 Joh 2,15–17 .............Elsk din bror og ikke verden
Matt 6,19–24 ..................................Det udelte hjertet

Olavsdagen/Olsok
Lørdag 29. juli 2023
Jer 1,17–19....................Jeg gjør deg til en fast borg
Åp 12,10–11 ............................Anklageren er styrtet
Joh 12,24–26.............................................Hvetekornet

9. søndag i treenighetstiden
Søndag 30. juli 2023
Hos 6,1–3 ..................................Han vekker oss til liv
Rom 8,31–39 ....Han som ga sin Sønn for oss alle
Matt 11,28–30..............................Jeg vil gi dere hvile

Kirkeårshjulet
10. søndag i treenighetstiden
Søndag 6. august 2023
Salme 32,1–11....................Jeg vil bekjenne mine synder
1 Pet 3,8–13 ..................Han må vende seg fra det onde
Luk 5,27–32 ....................Å kalle syndere til omvendelse

11. søndag i treenighetstiden
Søndag 13. august 2023
Jes 64,6b–65,2 .............Kan du rolig se på dette, Herre?
Rom 9,2–5; 10,1–4 ............................Guds gaver til Israel
Matt 23,37–39 ..............Som en høne samler kyllingene

12. søndag i treenighetstiden
Søndag 20. august 2023
Neh 9,19–21.........................Du forlot dem ikke i ørkenen 
Hebr 13,5–6...........................................Jeg slipper deg ikke
Matt 6,24–34...........................Vær ikke bekymret for livet

13. søndag i treenighetstiden
Søndag 27. august 2023
Salme 92,2–6.13–16 ..Med ditt verk har du gledet meg
1 Kor 12,4–11 ...........................Nådegaver til hver enkelt
Matt 25,14–30 ........................................................Talentene

Vingårdssøndag/14. søndag i treenighetstiden
Søndag 3. september 2023
Jes 27,2–6...................................Herren vokter sin vingård
1 Kor 1,1–3..............................Dere er helliget ved Kristus
Matt 20,1–16..................................Arbeiderne i vingården

15. søndag i treenighetstiden
Søndag 10. september 2023
Mika 6,6–8 ........................Herren har sagt hva godhet er
Fil 1,9–11 ............................Kjærlighet rik på dømmekraft
Matt 5,38–48............................................Elsk deres fiender 

16. søndag i treenighetstiden
Søndag 17. september 2023
Salme 40,2–6 ...................................Herren hørte mitt rop
Rom 8,19–23.........................................Håpet om herlighet
Mark 7,31–37 .......................Jesus sa til den døve: Effata

17. søndag i treenighetstiden
Søndag 24. september 2023
Job 19,21–27 .....................Jeg vet at min gjenløser lever
2 Tim 1,7–12 ......................Han har gjort ende på døden
Joh 11,17–29 eller 30–46 .....Jesus vekker opp Lasarus

Fiolett – symboliserer forberedelse, oppgjør og sorg. (Advent, fastetida.)
Hvit – symboliserer glede, fest og renhet. (Jul, påske.)
Rød – symboliserer Ånden (ild) og offer (blod). (Pinse og martyrdagene.)
Grønn – symboliserer vekst og liv. (Det alminnelige kirkeåret.)
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Nore kirke
15.04. Evelyn Ingvarda Kravik                       f. 1934

Skjønne kirke
15.04. Kari Jacobsen                                       f. 1968
12.05. Olav Rudi                                              f. 1932

Tunhovd kirke
22.02. Einar Haraldset                                    f. 1963

Uvdal kirke
21.05. Synnøve Wetterhus                            f. 1931 

Søndag 25. juni.
Uvdal stavkirke kl. 11.00
Høymesse med dåp

Søndag 2. juli
Nore stavkirke kl. 11.00
Høymesse med dåp

Søndag 9. juli
Uvdal stavkirke kl. 11.00 
Høymesse med dåp

Søndag 16. juli
Nore stavkirke kl. 11.00
Høymesse

Søndag 23 .juli
Uvdal stavkirke kl. 11.00
Høymesse

Olsok 29. juli
Nore stavkirke kl. 18.00
Olsokmesse. 
Kirkekaffe på kirkebakken

Nore stavkirke kl. 19.30 
Olsokkonsert 
ved Aasmund Nordstoga

Søndag 6. august
Nore stavkirke kl. 11.00 
Høymesse

Søndag 13. august
Uvdal stavkirke kl. 12.30
Høymesse 
ved Bragernes-konfirmantene

Søndag 20. august
Fauskodammen kulturpark 
kl. 12.00
Friluftsgudstjeneste. 
Se egen omtale.

Søndag 27. august
Skjønne kirke kl. 11.00 
Høymesse

Søndag 3. september
Tunhovd kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. 
Utdeling av 4- og 6-årsbok.
Konfirmantpresentasjon

Søndag 10. september
Nore kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. 
Utdeling av 4-årsbok.
Konfirmantpresentasjon.

Søndag 17. september
Uvdal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. 
Utdeling av 4-årsbok.
Konfirmantpresentasjon.

Søndag 24. september
Skjønne kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. 
Utdeling av 4-årsbok.
Konfirmantpresentasjon.

Lørdag 30. september
Skjønne kirke kl 16.00
Konsert ved tradjazzbandet
Norsk Linie og Hokksund 
Mannskor. Se omtale

Gudstjenester i Nore og Uvdal 

Nettside: nore.kirken.no
Teleslyngeanlegg: Uvdal kirke | Skjønne kirke | Tunhovd kirke | Nore kirke

Slekters gang
Bortgang

Sommeren 2023 på 
Nore kirkekontor
Uke 29 og 30 vil kontoret ikke være betjent.
Vi vil være tilgjengelig på tlf 32742590.
Vi ønsker dere alle en god sommer.

Menighetsrådene ønsker 
å rette en hjertelig takk
Til alle dere som deltok på dugnadene på Nore,
Skjønne og Uvdal kirkegård i mai.

Det er en flott innsats som blir lagt ned for at
kirkegårdene våre skal se bra ut.
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Medlemmer av trekkspillklubben samt våre ansatte vil stå for det
musikalske og Bente Fønnebø forteller om prosjektet Fauskodammen,
tømmerfløting og stedets turminner etter gudstjenesten.

Vi tenner opp grillen og spanderer pølser til kirkekaffen
Ta med det du ønsker av drikke selv.

Vi ønsker dere alle velkommen og håper mange har lyst til å ta turen

Friluftsgudstjeneste ved 
Fauskodammen kulturpark i Smådøl
Søndag 20.august kl. 12.00

Tradjazzbandet Norsk Linie og
Hokksund Mannskor inntar
Skjønne Kirke i Nore. Det 
kommer til å svinge, det kommer
til å bli fest, det kommer til å bli
følelsesladet, det kommer kanskje
til å bli tårer i øyekroken, det
kommer til å bli gøy, det kommer
til å bli spille- og sangglede og
det kommer garantert til å
komme kjente låter i varianter
dere aldri har hørt før. Dirigent i
Hokksund Mannskor Trond
Nilsen, som er kjent for en rekke
forestillinger, og musikalske
show, har skrevet spesial 
arrangementer for prosjektet.

Hokksund Mannskor feirer i år 110 års jubileum og Norsk Line varmer opp til sitt 35 års jubileum i 2024. 
Kom og opplev melodiene Ain`t She Sweet, Nobody Knows, A Child Is Born, I Just Called To Say I Love You, 
Bourbon Street Parade, Ballongvisa, Oh When The Saints Go Marching In, Amazing Grace, Just A Closer
Walk With Thee, Rock My Soul, med fler - sammen med noen av distriktets beste gladjazz-musikere og 
Buskeruds beste mannskor.

Billetter kr 250,-. Kan kjøpes på Tikkio.com eller ved inngang (Vipps og kontant).

Norsk Linie og Hokksund 
Mannskor i Skjønne Kirke i Nore
Lørdag 30. september kl 16.00
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Foran fra venstre: Hanna Nørstebø Hjalland, Viel Solheim
Loftsgård. Bak fra venstre: Kevin Halland, Russel Kieth,
Mathias Heggelien. Helt bak: Morten Jahr-Korssjøen 
Ikke tilstede: Natalie Jensen Wærp.
Fotograf: Marit Skredegård

Foran fra venstre: Maja Bjørnsrud Stenbek, Emma Sofie
Svendsen Nesbakken. Bak fra venstre: Ole Mathias
Trulsen, Ambjørg Solveig Imingen Larsen, Emil Myhr
Tollefsen. Fotograf: Marit Skredegård

Tore Krogstad er gift med Marit, bor på et småbruk etter sin bestefar i Saltnes, ved Krogstadfjorden i Råde
kommune, bygda mellom Fredrikstad og Moss i Østfold fylke. Tre voksne barn, syv barnebarn. Utdannet ane-
stesisykepleier, jobbet mange år som klinikksjef ved Sykehuset Østfold. Lokalt har han siden 1992 vært en-
gasjert i et menighetsplantingsprosjekt i Saltnes i regi av Den Evangelisk Lutherske Frikirke, de siste 20 årene
som pastor ansatt i 50% stilling. Ordinert i Frikirken i 1992, innsatt som pastor i 1997. Menigheten hadde
ved 25-års-jubileet passert 200 medlemmer, hvorav ca 50% er under 25 år med et gjennomsnittlig guds-
tjenestefremmøte på 84 med smått og stort. Hytte i Jønndalen siden 2016. Pensjonist som synes pensjon-
istlivet ble litt for stille. Tok kontakt med biskop Jan Otto Myrseth med spørsmål om mulig vikartjeneste i
DNK. Har hatt to måneders hospitering sammen med prest i Tune menighet i Østfold for å trene på Den
norske kirkes liturgi. Erfaring: Trives veldig godt med å møte folket i Nore, Uvdal og Tunhovd til gode samtaler
i sorg og glede i forbindelse med dåp, vigsel og begravelser. Opplever å bli godt tatt imot med en åpenhet
for kirke og kristen tro som ikke er like selvsagt på Østlandsområdet. Skulle gjerne hatt mer tid til å bli enda
bedre kjent med det flotte folket i de ulike grendene i fjellkommunen Nore og Uvdal. 

Alt godt!
Tore

Vikarpresten som drar

Konfirmanter Skjønne og Nore Konfirmanter i Uvdal

Flere har de siste månedene stiftet bekjentskap med vikarprest Tore
Krogstad, som har vært vikar for Kristine. Vi bad ham skrive noen
ord om seg selv.
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Hvor kommer du fra, og hvordan endte du opp
med å bli prest?
Jeg bodde i Eiksmarka til jeg var fem og da flytta vi til
Nesodden. Der vokste jeg opp på et lite gårdsbruk og
gikk min skolegang. Hvordan jeg endte opp som prest
er et godt spørsmål. For det å se inn i det spektrum av
årsaker og grunner som de store livsvalgene baseres
på kan være en smule dunkelt. Likevel står de avgjør-
ende øyeblikk ganske klart for meg. Etter vidergående
var jeg kanskje en usedvanlig søkende gutt. Jeg hadde
alltid hatt en drømmende, filosofisk og kanskje også
rastløs side ved meg, men det var kanskje først etter
videregående, da man over sommeren ble kastet ut i
den virkelige verden, at de eksistensielle spørsmålene
banket litt hardere på hjertedøren enn tidligere. Jeg var
nok på mange måter på søken etter et hvorfor, og en
mening. Jeg og en kompis jeg ble venn med på kunst-
skolen jeg gikk på, ble omvendt til en tre år lang reise
i kristendommen. 

Etter et år med teologi på universitetet, ble det likevel
vanskelig å ta alt like bokstavelig som vi hadde gjort
til da. Jeg jobbet da litt som RLE-lærer på Marienlyst –
og det var da det begynte å bli tydelig for meg, at jeg
ikke syntes det var så spennende å formidle ulike fakta
om religioner. Jeg hadde opplevd noe dypt meningsfylt
og ekte i løpet av denne perioden. Og jeg bestemte
meg omsider for å studere teologi og bli prest. Jeg ville
utforske videre, hva dette jeg hadde opplevd var for
noe, og ønsket å formidle dette videre. Så da begynte
jeg på min lange vandring gjennom akademia, og
brukte lengre enn seks år. Jeg ble kalt inn i Forsvaret
som feltprest og jobbet med det i ett år, før jeg til slutt,
endte opp med å jobbe som prest i kirka på Ørlandet.

Hvorfor hadde du lyst til å arbeide i Nore og Uvdal?
Det hadde jeg lyst til fordi jeg så etter et sted/område,
jeg kunne tenke meg å jobbe og bo over lengre tid. De
ville gjerne at jeg skulle fortsette å jobbe i Trøndelag,
og jeg var nære på med å søke meg videre inn der,
men så tenkte jeg at  jeg gjerne kunne tenkt meg å bo
landlig til, samtidig som ikke så alt for langt fra venner
og familie i Oslo og Nesodden. Så, da hørte jeg med
Audun om det vikariatet i Nore og Uvdal som vi hadde
snakket om tidligere fremdeles var ledig. Og det var
det, og det er jeg veldig glad for.

Hva liker du best med prestejobben/hva gleder du
deg mest til å drive med?
Det er mange ting jeg liker med prestejobben, blandt
annet at det er et variert arbeid. At man får møte men-
nesker og bidra med dåp til de som gleder seg over
sitt nyfødte barn, til konfirmasjon til ungdommen,
gudstjenester for alle, og å hjelpe sørgende til å si
farvel til en kjær. Jeg gleder meg til å skrive og holde
prekener, synge og å bli kjent med nye mennesker. Alle
har en historie å fortelle, og den som viser interesse
og tar seg tid til å lytte, den får også høre.

Hva er det viktigste/mest sentrale i din forkynnelse/
tro, hvis du skal prøve å oppsummere?
Til dette må jeg nesten si Kristus, som lyset som
skinner i mørke. Uansett hvor mørkt det blir, så er det
alltid et lys som skinner, og jeg tror man kan komme
nærmere dette lyset, - kanskje man må møte sine
frykter, og gå gjennom de skoger, daler og fjell som
skremmer en mest, men det vil være verdt reisen. For
dette lyset er menneskenes liv, og vi alle behøver
denne gudommelige livsgnisten i oss for å leve. Lyset
skinner i mørke, og mørket har ikke overvunnet det.

10 KJAPPE FAVORITTER:
Mat: En godt tilberedt biff

Bok: Brødrene Karamasov av Dostojevskij 

Film: Community

Musikkartist/band:  
Bethoven, Nick Mulvey, Olafur Arnalds.

Dyr: Katt og hund

Reisemål: Granada

Bil: Kanskje lyst på motorsykkel en dag :D

Salme: Jeg vil deg, o Herre, min lovsang

Kirkebygg: 
Sagrada Familia i Barcelona

Bibelvers: 
Lyset skinner i mørke, og mørket har ikke 
overvunnet det. Johannes 1:5.

Vikarpresten som kommer
Menighetsprest Kristine Bekken Aschim er i svangerskapspermi-
sjon. Frem til nå har Tore Krogstad vært vikar (se forrige side),
og fra juli er det Aslak Elias Simonsen som skal være der det
neste knappe året. Aslak blir ordinert i Geilo kulturkyrkje søndag
25. juni, og blir glad for å se folk fra Nore og Uvdal der!
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Vi tar i mot alle 
typer arrangement:
Bryllup, dåp, 
begravelser, selskaper.
Vi lover god mat 
i hyggelig atmosfære 3630 Rødberg - 32 74 16 40

www.rodberg.no

Tlf. 32 74 51 00

Bunader og sølv fra Numedal

Bjørg Eriksen, 3630 Rødberg - Tlf. 90 51 30 21

Mandag-fredag 9-19
Lørdag 9-18

Lykkebua klær og smykker

NUMEDALS STØRSTE GAVEHUS

2. etg. sentrumsgården, 3630 Rødberg • 9-19 (18)
Yes vi leker • Post i butikk

3629 Nore • Mob. 971 29 835 
gunhild@stoffstugu.no• www.stoffstugu.no

BUNADSENTERET I NUMEDAL

Bunader og bunadsølv fra Numedal 
• Brudedrakt • Kalemankstoffer

FOTTERAPEUT TORILL KARLSRUD
Solvang Velværesenter, 3630 Rødberg
Tlf. 90 67 35 55

JEG GJØR HJEMMEBESØK TIL DE SOM 
HAR VANSKELIG FOR Å KOMME SEG UT.

3630 Rødberg - 40 17 07 07

• STORT UTVALG I GARDINER OG KAPPER
• SYSTUE
• SY-UTSTYR
• GARN
• LOKALMAT
• MØBLER 
• INTERIØR
• SMIJERN 
• GAVER
• UVDALSROSA-SERVISET

Kunsthåndverker
Gro Kollandsrud 
Sølvsmykker, smidde
skjeer og bunadsølv.
3630 Rødberg
Mobil 975 38 293

Storgaten 20, Kongsberg
Synsundersøkelser foretas også på Rødberg.

Telefonbestilling i tiden 9-17 på tlf 32 73 17 48.

RØDBERG

Bråflåtvegen 19,

3630 Rødberg

Tlf: 32 74 10 70

post@elonrodberg.no
www.elon.no

Man-fre: 09-17
Lør: 09-15

Sentrum 43, 3630 RØDBERG. Tlf.: 32 74 14 90
post@numedal-installasjon.no
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23. juni, St.Hansaften
Vatnebrynvatnet, Karens plass kl. 18.00
Friluftsgudstjeneste felles med Flesberg
Prest: Stig Kaarstad. Trekkspill: Steinar Leite.
Ta med stol og bord, grillmat og det du vil spise.

25. juni Ingen messe

2. juli 
Rollag kirke kl. 11.00
Høymesse med dåp 
Prest: Stig Kaarstad.Organist: Lise Knudsen.
Offer: Menighetens arbeid

9. juli 
Rollag kirke kl. 18.00
Kveldsgudstjeneste
Prest: Stig Kaarstad. Organist: Lise Knudsen.
Offer: Menighetens misjonsprosjekt

16. juli 
Fadervårberget kl. 12.00
Friluftsgudstjeneste felles med Flesberg.
Fadervårberget ligger ved Bjørvatnet –  Holtefjell.
Felles avreise fra Svene kirke kl. 11.00
Prest: Stig Kaarstad. Trekkspill: Steinar Leite.

23. juli Ingen messe

29. juli, olsok 
Rollag kirke kl. 11.00
Folkemusikkmesse for Numedal.
Prest: Audun Opland. Organist: Lise Knudsen. 
Musikere, sangere og dansere fra 
Numedal spel- og dansarlag.
Kirkekaffe i Kirkestua etter messen.
Offer: Menighetens misjonsprosjekt (NMS)

29. juli, olsok 
Rollag kirke
Hellig døgn – tidebønner gjennom døgnet.
Se programmet for Middelalderuka.

30. juli Ingen messe

6. august 
Veggli kirke kl. 18.00
Kveldsgudstjeneste med dåp
Prest: Audun Opland. Organist: Andreas Buhaug.
Offer: Menighetens arbeid

13. august Ingen messe

20. august 
Rollag kirke kl. 11.00
Høymesse 
Prest: Audun Opland. Organist: Andreas Buhaug.
Offer: Menighetens misjonsprosjekt (NMS)

27. august 
Bjønnhølet kl. 12.00
Friluftsgdstjeneste felles med Flesberg på preste-
gårdssetra Bjønnhølet.
Prest: Audun Opland. Organist: Lise Knudsen
Ankomst Bjønnhølet: Man kjører opp ved 
Bygdetunet og tar Øytjønnvegen oppover (kr. 60,- 
i bomavgift, kan betales med telefon/vipps). Hold til
venstre. Det er ca. 6 km opp til setra. Ta med stol.
Offer: Menighetens arbeid.

3. september Ingen messe

10. september 
Rollag kirke kl. 11.00
Høymesse
Prest: Audun Opland. Organist: Lise Knudsen
Offer: Menighetens misjonsprosjekt (NMS)

17. september 
Veggli fjellkirke kl. 12.00
Høymesse med konfirmantpresentasjon
Prest: Audun Opland. Organist: Lise Knudsen
Offer: Menighetens barne- og ungdomsarbeid.

24. september: 
Veggli kirke kl. 13.00
Sprell levende høsttakkefest
Nume TweenSing er med og synger!
Offer: Menighetens barne- og ungdomsarbeid.

Teleslyngeanlegg: Rollag kirke | Veggli kirke | Rollag kirkestue

Følg oss på vår nettside www.kirken.no/Rollag eller facebook @rollagprestegjeld

Gudstjenester i Rollag
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Slekters gang
Døpte Bortgang
Veggli
07.05 Matias Jensen Henriksen

Rollag
28.05 Selmer Waldemar Skarpmoen
18.06 Johan Traaen

Vigde
Rollag
10.06 Susanne Moe Pettersen og Tom Larsen

Rollag
20.05 Viel Sunde Toeneiet                              f. 1987
21.05 Ingeborg Fløtterud                                f. 1926

Veggli
29.05 Gard Runar Kongstein                          f. 1968

I 1537 bestemte danskekongen at befolkningen i Norge skulle skifte
religion. Hvordan ble dette mottatt? Hvor lang tid tok det egentlig før 
reformasjonens idealer trengte ned i folkedypet? 

Henning Laugerud er professor i kunsthistorie ved Universitetet i Bergen.
Han argumenterer for at reformasjonen kom helt uforberedt på det
norske folket, og at den heller ikke var velkommen. Den gamle troen 
fortsatte å leve mye lengre enn man har villet ha det til i offisiell luthersk
historieskriving. 

Laugerud samlet i 2019 tankene og funnene sine i boken "Reformasjon
uten folk" (St. Olav forlag). H.Ø. Peersen skriver i en omtale: "Her skildres
det religiøse og politiske spillet rundt reformasjonens innførelse, from-
hetslivet i norsk sen middelalder, katolske martyrer, hemmelige jesuitt-
misjonærer og vitale katolske tradisjoner i etterreformatorisk tid."
Gjennom et vell av ulike typer kilder prøver Laugerud å rokke ved
vedtatte sannheter - og kanskje også provosere litt? 

Laugerud er også blant dem som de siste årene har jobbet mest med
kunsten og interiøret i Rollag stavkirke. Han kjenner kirken svært godt,
og vil ta utgangspunkt i dette kirkerommet når han prøver å besvare
spørsmålet: Når kom reformasjonen egentlig til Numedal? Hvilke spor
kan vi se i stavkirken på kampen mellom den nye og den gamle troen?

På sporet av det katolske i Rollag
kirke og i Numedal.
Foredrag i Rollag kirke onsdag 26. juli kl. 17.00

Inngang kr. 200,- 
Vipps/kontant

Etter foredraget er det mulig 
å kjøpe suppe, kaffe og 
kaker i Kirkestua. 
Felles spasertur over henge-
brua til Middelalderskogen 
og Odd Nordstoga-konsert
for dem som ønsker.
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1. rekke f.v.: Hedda Holtan Kongsjorden, Liv Marit Gravermoen, Åsna Kongsjorden, Scott Aron Dyrendal, 
Endre Alfredsen, Knut Olav Gjestad Mikkelsen, Ignas Andreas Zvaginis, Andreas Engelsen Fulsaas, Emil Anton Hoff. 
2. rekke f.v.: Lars Skuggerud, Martin Rydgren Toeneiet, Harald Kongsjorden, Johannes Løkseth, Elias Akuamurh, 
sogneprest Audun Opland, Matias Jensen Henriksen, Grim Bakken. Ikke tilstede: Benjamin Bjerkgård.
Foto: Knut Erik Reisjå.

Noe av det siste som skjer i konfirmantåret er at vi
samler konfirmanter og familiene deres til «konfir-
mantenes gudstjeneste». Her er tanken at konfirmant-
ene skal ha vært med og bidratt til det meste som
skjer i messen, også bønner og preken. Dette året
prøvde vi oss med en variant hvor konfirmantene ut-
arbeidet spørsmål som de følte de fortsatt ikke hadde
fått endelig svar på, selv etter et helt år. Presten måtte
prøve å svare så godt han kunne, og konfirmantene
fikk mulighet til å sette karakter på svaret. De hadde
fire valgmuligheter: Bra, dårlig, middels og «så lang-
tekkelig at de datt ut før han var ferdig med å snakke».
Hovedkonklusjonen er at han må prøve å bli litt mer
rett på sak, for å si det sånn.

Det var ikke bare konfirmantene som ville bidra denne
dagen. I hemmelighet hadde foreldregruppa samlet
seg under ledelse av Marit og Lars-Erik Brevig (også
de konfirmantforeldre), og laget et foreldrekor for
anledningen. Som postludium gikk Marit og Lars-Erik
fram for å synge en sang. Det er vi vant til; de bidrar

med det i mange sammenhenger. Konfirmantene
skjønte imidlertid ikke helt hva som skjedde etter
første refreng, da en svær gjeng foreldre reiste seg
opp og gikk fram, stilte seg opp i korformasjon og 
begynte å synge, de også. Det lød til og med skikkelig
bra!

Marit hadde skrevet en nydelig norsk tekst til Billy
Ray Cyrus’ hit «Butterfly, fly away». Først sang alle
mødrene: Vi pakka deg forsiktig inn / Og strøyk deg
varsomt over kinn / Alltid var vi nær deg der du var.
Så fulgte fedrene opp: Løfta deg hver gang du falt /
To skritt etter overalt / Alltid var vi nær deg der du
var. Og så sang de alle: 
Vi er så stolte nå i dag / Kjennes i hvert hjerteslag /
Barneår – hvor ble de alle av? // Nå er det vår og ung-
domstid / Du er deg, og vi er vi / Fra en trygg kokong
du bryter fri. // Sommerfuggel finn din vei /
Alltid er vi her for deg / I solskinnsvær, men og når
stormen slår. / Dine farger - vis oss dem! / Fly av sted
– og hjem igjen. / Vi er her hver dag hvert år som går.

Konfirmanter i Rollag

Konfirmantenes og 
konfirmantforeldrenes gudstjeneste
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Liv’s Salong
Veggli 

Tlf. 32 74 60 03

FOSSAN
SKOGSDRIFT A/S

Vi gir fast forhåndspris på hogging,
kjøring og eventuell graving.

Hellik Fossan
Tlf. 41 44 14 43/ 32 74 70 20

3628 Veggli
Tlf. 32 74 61 41

Karis
GLASS & KERAMIKK
i Veggli sentrum.
Tirsdag - fredag 10-17. Lør. 10-15. 
Søndag og mandag, ring for avtale tlf. 932 93 568

Tlf. 32 74 79 00 • www.veggli-vertshus.no

• God hjemmelaget mat • Catering • Selskaper 
• Minnestunder • Møtelokaler • Overnatting

VEGGLI AUTO AS
Numedalsvegen 5933, 3628 Veggli
Tlf: 91349820
Epost: veggli@st.yx.no
Følg oss gjerne på FB

Man.-Fre. 07-22 • Lør. 08-21 • Søn. 10-19

VEGGLISENTERET
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23. juni St Hansaften 
Friluftsgudstjeneste kl. 18.00
ved Vatnebrynvannet på Karens plass
Stig Kaarstad og Steinar Leite trekkspill.
Ta med stol og bord, grillmat og det du vil spise.

27. juni Åpen kirke i Flesberg kl. 19.00

Lyngdal kirke 
Søndag 2. juli kl. 11.00
Gudstjeneste Stig Kaarstad

6. juli Åpen kirke i Lyngdal kl. 19.00

Svene kirke 
Søndag 9. juli kl. 11.00
Gudstjeneste med dåp, Stig Kaarstad.

13. juli Åpen kirke i Svene kl. 18.00

Friluftsmesse Fader Vår berget 
Søndag 16. juli kl. 12.00
ved Bjørvatnet – Holtefjell, setra til Øvre Hvamb.
Stig Kaarstad og Steinar Leite trekkspill.
Oppmøte ved Svene kirke kl. 11, felles avreise.

27. juli Åpen kirke i Flesberg kl. 19.00

Pilegrimsvandring i Flesberg, 
Fredag 28. juli kl.11.00
Oppmøte ved Flesberg Menighetshus kl. 11.00
Tur fra Ligrenda tilbake til Flesberg.
Kl. 18.30 i Menighetshuset 
foredrag ved Jørn Hjulstad.
Servering av Margretes graut først.
Kl. 20.00 Olsokmesse i Flesberg kirke 
med Margrete Hjulstad

3. august Åpen kirke i Lyngdal kl. 19.00

Svene kirke 
Søndag 6. aug. kl. 11.00
Gudstjeneste med dåp, Audun Opland
10. august Åpen kirke i Svene kl. 18.00

Lyngdal kirke 
Søndag 20. august kl.18.00
Kveldsgudstjeneste, Audun Opland. 
Ønskesalmer fra kl. 17.00, Anne Ma Flaten
Kirkekaffe kl. 17.30.

Friluftsgudstjeneste Bjønnhølet i Rollag 
Søndag 27. august kl.12.00
Prest Audun Opland

29. august Åpen kirke i Flesberg kl. 19.00

Flesberg kirke 
Søndag 3. september kl.11.00
Gudstjeneste.

5. september Åpen kirke i Lyngdal kl. 19.00

Svene kirke 
Søndag 10. september kl.11.00
Høsttakkegudstjeneste
6 års kirkebok og konfirmantpresentasjon

13. september Åpen kirke i Svene kl. 18.00

Lyngdal kirke 
Søndag 17. september kl. 11.00
Gudstjeneste og 
100 års jubileumsfeiring for orgelet.
Konsert kl. 13.00 
Kantorene Anne Ma Flaten og Jon Martin Høye    
med flere deltar. 

Søndag 24. september
Ingen messe

Disse stedene har teleslyngeanlegg og er tilrettelagt for rullestolbrukere: 
Søre-Svene Grendehus, Svene kirke, Flesberg kirke, Flesberg menighetshus, Lyngdal kirke

Gudstjenester i Flesberg

Fadervår-berget
Foto: Helge Midttun
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Turen går i fotsporene etter Biskop Jens Nilssøn i
1595 fra Ligrenda til Flesberg kirke. Ta med niste
og drikke. Det blir program underveis, med guiding
fra Jan Fekjan m/flere. Oppmøte kl. 11.00 ved 
Flesberg Menighetshus, buss derifra til Ligrenda.

Kl. 18.30 i Menighetshuset foredrag ved Jørn Hjul-
stad. Det blir graut i Menighetshuset før foredraget.
Kl. 20.00 Olsok messe i Flesberg kirke med
Margrete Hjulstad 

300 kroner for buss/mat, Vipps eller kontant ved
oppmøte. Påmelding innen 24. juli til Kirkekontoret
Solveig Endeberg mob.91543946 eller epost:
kirke@flesberg.kommune.no 

Pilegrimsvandring i Flesberg

Slekters gang
Døpte

Bortgang

Svene kirke                                                     
22. april   Olav Langgård
14. mai    Kasper Korsgård Østmo

Lyngdal kirke                                                  
7. mai       Svein Ole Lauvlid

Vigde
Svene kirke
22. april   Thea Sofie Grøttveit og 
                 Anders Langgård

Flesberg                                                        
27. april   Jon Olav Lia                                     f. 1932

Svene                                                             
18. mai    Aage Gutterud                                f. 1936

Takk
TAKK til alle som har hjulpet til på dugnadene ved
kirkene i vår. Takk til dere som hjelper til og holder
det fint på kirkegårdene våre.

Sommeråpent 
i Flesberg kirke
Det blir omvisning i stavkirken i juli måned, 
kl. 12 – 17. Det kan bli flere dager også.

Omvisning kan avtales utenom åpningstiden, ved
henvendelse til Kirkekontoret:
Mobil 91543946, mail: kirke@flesberg.kommune.no
eller Facebook siden vår «Kirkene i Flesberg». 
Følg med på nettsiden vår: flesberg.kirken.no 

Fredag 28. juli blir det pilegrimstur fra Ligrenda til Flesberg kirke.
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Svene kirke
Jenter fra presten
1  Synne Hellerud
2  Ane Skarbekk-Thorsrud
3  Eirin Fuglerud Oldre
4  Maren Holmen Rustand
5  Viel Marit Hvamb

Gutter fra presten
1  Kristian Fossan Onarheim
2  Alexander Nitteberg Surlien
3  Andreas Holthe Eng
4  Herleik Hay Simensen
5  Ole Kristoffer Skibdalen Bekjorden
6  Jørgen Baalerud Sand

Sokneprest Stig Kaarstad

Lyngdal kirke
Fra venstre
Linn Kristin Garque Bekjorden
Oliver Andre Nordengen
Olaug Marie Grøterud

Sokneprest Stig Kaarstad

Flesberg kirke
Andreas Johansen – Helgesplass
Halvard Maugerud
Jonette Høimyr Barlindhaug 
Oliver Sørfosbog Hansen

Sokneprest Stig Kaarstad

FOTO: Silje Holter, Studio S - Kongsberg
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Menighetshuset vårt
Mange har hatt STOR omsorg for det flotte huset vårt i alle år. Jeg er imponert over frivilligheten og innsatsen!
Ja, jeg blir stadig overrasket. Vi har noen blant oss som ser mer enn andre, og så, gjør noe med det. Vi andre
må bare beundre å lære og være med på «dugnaden». ……

Ingen nevnt med navn, og ingen glemt. Men, det må bli en TAKK i menighetsbladet.
Menighetshuset hadde en gang i tiden en regnskapsfører som ALDRI hadde minus i regnskapet. Dette
gjentok seg i en årrekke. Personen gledet seg over oppgaven og ansvaret som frivillig «menighetsarbeider».
Noen år var det stor aktivitet på huset fra to som bodde nær ved. Arbeidsgleden var stor, og huset var alltid
i god orden. Solid og god innsats, til glede for alle som brukte «huset».

Nå i vinter, var det mengder med snø. En dag ble ei dame observert på taket, og snøen ble skuffet ned. Ja,
det kom nok til noen hjelpere også. Vinduer blir pusset og stoler blir grundig vasket og stelt. Hadde du lagt
merke til dette?

Mange, mange har hatt små og store oppgaver.  Vi ser, vi beundrer, og vi sukker og tenker, du verden så
snille og flinke, men hva kan jeg gjøre..

BASAR
Menighetshuset har hatt basar hver høst. Gevinstene kommer. Morsomt å lage noe til basaren, moro å kunne
kjøpe en gevinst, flott at næringslivet i bygda også bidrar. NÅ, er det din og min tur til å frivillig å være med.
Vi MÅ klare dette i år også. Huset trenger vedlikehold hele tiden, og basaren er en viktig inntektskilde.  Ditt
lille bidrag er viktig. Ikke alle kan pusse vinduene, men alle kan være med så det blir basar i 2023 også. Har
du gevinsten klar???

Hilsen Kari

Tida har kommet for å ta avskjed med soknepresten
vår gjennom 3 år, Stig Kaarstad.
Du kom hit til Flesberg i august 2020, midt i strenge
koronarestriksjoner, og nå går veien din videre til
Haug og Bakke menigheter i Øvre Eiker. Det var vel
ikke det enkleste å starte opp og bli kjent med
menighetene våre i tider med nedstenginger. Men vi
har rukket å bli veldig glad i deg på disse tre årene!
Din lune, jordnære og konkrete forkynnelse har vi fått
ta imot, og vi har satt stor pris på hvordan du har delt
av dine egne livs- og troserfaringer. Du er så trygg,
raus og ryddig og vi kommer til å savne deg veldig.
Med bopel i Drammen er det svært forståelig at du
takket ja til en stilling med mye kortere reisevei. Men
vi er veldig glade for at du har hytte i Trillemarka og
derfor kommer til å reise til Numedal fortsatt av og
til. Kanskje kan det bli tid til en stopp i Flesberg en
gang iblant? Det håper vi. Vi ønsker deg all mulig
lykke til videre i tjenesten.

Hilsen fra menighetene i Flesberg

Stor takk til Stig



3620 Flesberg tlf 32 76 01 85

A. Bakke Transport AS

Alt innen transport • Containerutleie

Lyngdal 
91 32 66 66 / 91 62 66 66

Tlf: 32 76 03 35

Totalleverandør til bygg og anleggsbransjen 

i Numedal.

FLESBERG HANDEL AS
Tlf. 32 76 02 80

fotballtipping - lotto - odds

Fløterveien 1, 3617 Kongsberg. 950 19 055

Boder fra 3 - 60 m2 fra kr 295,- pr mnd.

Gaver til alle anledninger
Smykker  Hårpynt  Klær  Skjerf  Interiør  Velvære 
Matprodukter  Barneartikler  Gavekort

32 76 09 00  POST@LAMPE

Alle dager kl. 08.00 - 23.00

VVeelkommen! 

ELAND.NO  WWW.LAMPELAND.NO

Vi leverer god og hjemmelaget mat 
slik at du kan bruke tiden på gjestene!

32 76 09 00   post@lampeland.no    lampeland.no  

Catering til ditt selskap
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Fadervår hogd i berget
I 1926 var en 10–12 år gammel gjetergutt med sin mor på Hvamsetra på

Holtefjell. Mens han var der, risset han Fadervår inn i berget like ved seteren.
Historien bak er ikke kjent. Steiner er plassert rundt ristningene for å merke

dem og beskytte dem.

Fotograf: Olav A. Livland. Levert av Anders O. Livland (1980-åra)

FRA FOTOARKIVET
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Jan Gunnar Solberg
UTLEIE AV:
• Lift, 12,5-16 m.
• Helikopter for pussing
• WC
• Arbeidsbrakke
• Snekkerutstyr
• Stillas
• Strømaggregat
• Minigravere • Minidumper
• Legging av protanduk
• Vakuumløfter
• Stor elektrisk pigger

Kirkebygda 249, 3632 UVDAL

Tlf. 91 31 44 56 (Vipps) - postjangunnar@gmail.com

Bistand ved eierskifte 

innen landbruket.

Alle tjenester innen regnskap, lønn, 

årsoppgjør og rådgivning.

Tlf: 32 74 39 10 • e-post: post@urs.no • www.urs.no

Tlf. 32 76 11 77

Blomster - Gaver - Interiør

Bestill blomster på
www.numedalblomster.no

Våre faglærte blomsterdekoratører hjelper deg med

forslag og idéer til alle anledninger.

Vi bringer blomster 

med bil eller buss 

i hele Numedal.

Vegglisenteret, 3628 Veggli



Hjertelig takk for all deltagelse, blomster, kranser 
og minnegaver i forbindelse med Harald Haga sin
bortgang. Takk til prest Tore Kogstad for god 
gjennomføring, takk til Anja Rodegård og Levor
Vestheim for nydelig sang i kirken, og takk til Torill
Karlsrud for god hjelp. 

Vennlig hilsen familien.

Hjertelig takk for omtanke, blomster, telefoner 
og deltagelse v/Ragnar Gravermoens bortgang. 
Takk til helsepersonell, Midtfylket Begravelsesbyrå
v/ Torill og Trond prest. Takk for minnegaven til
kreftforeningen på kr 22 600.

Bjørg Gravermoen m/familie.

Hjertelig takk for vennlig deltagelse, vakre blomster
og kranser og minnegave til hjemmetjenesten, ved
vår kjære Olav Rudi sin bortgang. Takk til hjemme-
tjenesten for god omsorg. Takk til Torill, prest Trond
og Mona for vakker sang i kirken.

Vennlig hilsen Lars Borgar og Marit med familier

Hjertelig takk for vennlig deltakelse, besøk, 
meldinger og blomsterhilsner ved vår kjære Lars
Bekkeseth sin bortgang. Tusen takk til de ansatte
ved avd B1 på Bergtun Omsorgssenter for god pleie
og omsorg og takk for minnegave på kr 13.200 som
gikk til de ansatte ved avdelingen. Vi ønsker også å
takke Torill for god hjelp både før og under
seremonien. En takk til Kirketjener Bjørn Wiggo
Engen for at du gjorde ventetiden til en hyggelig
opplevelse. Tusen takk til prest Tore Krogstad for
god samtale og ikke minst en fin og verdig 
begravelse. Takk til Mona for vakker sang i kirken.
Takk til Line Berit som laget en fin ramme rundt
minnestunden. Takk også til Numedal Blomster for
vakre oppsatser.

Jorun, Janne og Stian med familier
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TAKKEANNONSER

BORTGANG

Hjertelig takk for gratulasjoner, blomster og gaver på min 80-års dag.

Mvh Torstein H Toeneiet.

BURSDAGER

Lukkedag
(Frå ein lesar)

Du vaknar ein morgon til solskin og dag,
med liv og med ange og song.
Og du lever med lyset, og alt er i lag,
du vil ut med ein einaste gong.

Du trekkjer mot sola som fivrel mot lykt,
du hoppar og jublar og ler.
Du dansar i tunet så vasstjerner driv
frå graset der doggdropar er.

Ja, dagen er din, du kan kjenne det no,
ikkje noko kan rive han ned.
Ditt sinn er som metta av trillande song,
av tonar, av lukke og fred.

Du gler deg ved livet som kvitrande fugl,
så liten, men sprettande nøgd.
Med takk for den jorda me saman har fått,
han lettar og stig imot høgd.

Kva meir kan ein ønskje som skapning på jord,
mot vanskar, mot vondskap og kiv,
enn ein dag som gjev tanken vår fridom og lyft,
under him´len der fuglane sviv.
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UTSTILLING

Bergerveien 2F, 3075 Berger (gml. posthuset)

Med lang erfaring er 

vi deres leverandør av: 

• Monumentservice, 

• Gravmonumenter

• Navntilføyelser

Ring for avtale Stig Magnus tlf. 92 44 08 01

post@stein1.no  www.stein1.no



Flesberg kommunehus, 3623 Lampeland 
Nettside: flesberg.kirken.no
Kontortid: Tirsdag-torsdag 10-14.

Sogneprest: Stig Kaarstad 
Tlf. 472 82 892
E–post: stig.kaarstad@flesberg.kommune.no
Kirkeverge: Solveig Endeberg
Tlf. 915 43 946
E-post: solveig.endeberg@flesberg.kommune.no
Organist: Anne Ma Flaten
Tlf. 900 80 103
E-post: anne.margrete.flaten@flesberg.kommune.no
Trosopplærer: Siw-Christine Bodahl-Pilegård
Tlf 941 69 161 
Epost: scbodahl@hotmail.com

Utleie av Menighetshuset i Flesberg/Kirkestua i Svene
Kontakt Kirkekontoret Solveig Endeberg, tlf. 915 43 946
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Rollag kommunehus, 3626 Rollag
Nettside: kirken.no/rollag
Kontortelefon: 909 57 268
Kontortid: Tirsdag-fredag 10.00-15.00

Kirkeverge: Øyvor Sekkelsten
Tlf. 414 59 443
E-post: os543@kirken.no
Sogneprest: Audun Opland
Tlf. 456 16 532
E-post: audun.opland@rollag.kommune.no

Sentrum 16, 3630 Rødberg, tlf. 32 74 25 90
E-post: kirkekontoret@nore.kirken.no
Nettside: nore.kirken.no
Kontortid: Mandag - fredag: 9.00-15.00

Kirkeverge: Halvor Haugestad
E-post: kirkevergen@nore.kirken.no
Sokneprest: Trond Morlandstø
Tlf. 920 46 675
E-post: soknepresten@nore.kirken.no
Menighetsprest: Kristine Bekken Aschim
E-post: kristine.bekken.aschim@nore.kirken.no
Sekretær: Gunn Karin Snarheim
E-post: fullmektigen@nore.kirken.no

Kantor: Joar Myrvang
Tlf: 48 12 96 80
e-post: Joar.Myrvang@nore-og-uvdal.kommune.no

Kirkekontoret i Flesberg

Kirkekontoret i Rollag

Kirkekontoret i Nore

Innleveringsfrister 2023
Nr.  Frist                  Kommer i postkassa
1     13. januar          Uke 6
2     24. februar        Uke 12
3     14. april             Uke 19
4     26. mai              Uke 25
5     1. september    Uke 39
6     27. oktober       Uke 47

Takkeannonser og møteplassen
Takkeannonser koster 50 kr pr. påbegynte
linje. Annonser på Møteplassen koster 150 kr
for 1/6-side. Husk å angi hvem regningen 
skal sendes til. For tilbud på andre annonser, 
kontakt redaksjonen.

Har du husket giroen?
Abonnementspris 2023: kr 250,-
Abonnementspris utenfor
Numedal er kr. 370,-
Bankkonto: 2351 23 02939

Vet du om noen som ikke mottar 
Menighetsbladet, gi oss beskjed!

Kontakt redaksjonen for abonnement 
utenfor distriktet. Utenbygds abonnement 
vil bli stoppet om ikke betaling er mottatt. 
Husk derfor å angi navn!

Redaksjon:     
Audun Opland, tlf. 456 16 532                          
Åse Bergan, tlf. 976 93 931
E-post: numedal.menighetsblad@gmail.com

Abonnement:  250 kr

Bankgiro:        2351 23 02939

Vipps:              84902

Opplag:            4500 stk. – 6 nummer pr. år.

Utgivere:          Menighetsrådene i Flesberg,    
                          Svene, Lyngdal, Rollag, Veggli,
                          Nore, Uvdal og Tunhovd.

Formgiving:     Reklamemakeriet, Rødberg
                          post@reklamemakeriet.no

Distribusjon:   Posten Norge, tlf. 810 00 710

INFORMASJON



32 Menighetsblad for Numedal nr. 4-2023

Avsender

Menighetsblad for Numedal

Rollag kirkekontor

Vrågåvegen 10

3626 ROLLAG

Informasjon

Invitasjon er sendt, eller vil bli sendt til alle som er døpt. Er du ikke døpt eller ikke
mottatt invitasjon, ta kontakt med kirkekontoret i kommunen hvor du bor.

Påmelding kan også gjøres på nett:

Nore: nore.kirken.no
Rollag: www.kirken.no/rollag
Flesberg: flesberg.kirken.no

Velkommen til konfirmasjon!

Nå kan du melde deg på til konfirmasjon 2024


